[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

 Управление записи актов гражданского состояния

ПРИКАЗ

     28 сентября 2011 года                                                                            № 243-1

г. Петрозаводск
Об  утверждении системы оценки оказания государственных услуг

В  целях реализации мероприятий Программы по повышению эффективности бюджетных расходов Республики Карелия на период до 2012 года, утвержденной распоряжением Правительства Республики Карелия от 31 декабря 2010 года №659р-П,

 приказываю:
1. Утвердить систему оценки оказания государственных услуг согласно приложению №1.
2. Утвердить форму опросного листа для проведения мониторинга качества оказания государственных услуг согласно приложению №2.
3. Начальнику отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки Селянкиной И.Г. довести данный приказ до всех  государственных гражданских служащих Управления через защищенную сеть.

4. Начальникам отделов городов и районов Республики Карелия организовать работу по оценке качества оказания государственных услуг с января 2012 года.
5. Консультанту отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки Чехович Д.Л. разместить систему оценки государственных услуг и опросный лист на Официальном интернет-портале органов исполнительной власти Республики Карелия.

6. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.
      Начальник

                 И.Н. Леонова
22 экз.

1 –  в дело;

2 – 21 в отделы